PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO
www.ourOpreto.mg.gov.bi

OFÍCIO 002201/2021

Ouro Preto, 30 de novembro de

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 408/21

Câmara Municipal cie Ouro Pret:.
Protocolo

N°
Corresponaencia RecePiaa
Em 	/ L ig,4

Ass..C.LkéZ,Hs e )(011...?{k;_ Mjn

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 10416/2021 da Secretaria Municipal de
Defesa Social em resposta ao Requerimento 408/21 de autoria da Vereadora  Lilian
França Albuquerque.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE 	Assmado digitalmente
por FELIPE VECCHIA

VECCHIA GUERRA:06285048614
Razficx Eu sou o autor

GUERRA:
0628504861433311,

,
A3
20

3
2
,0
16  1.30 11:

deste dOcumento

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

OFÍCIO 002201/2021

Ouro Preto, 30 de novembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 408/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 10416/2021 da Secretaria Municipal de
Defesa Social em resposta ao Requerimento 408/21 de autoria da Vereadora Lilian
França Albuquerque.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Felipe Vecchia Guerra
Secretário Municipal de Governo

Assinado digitalmente
por FELIPE VECCHIA
GUERRA:06285048614
Razão: Eu sou o autor
deste documento
Data: 2021.11.30 11:
31:07-03'00'

FELIPE
VECCHIA
GUERRA:

06285048614

	Page 1